
Zarządzenie nr 98/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.08.2024 r. 

w sprawie przekształcenia Kliniki Neurologii Dziecięcej i Klinika Rehabilitacji Dziecięcej  

z Ośrodkiem Wczesnej Pomocy Dzieciom Upośledzonym „Dać Szansę” w jednostkę pod 

nazwą Klinikę Neurologii i Rehabilitacji Dziecięcej oraz zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora UMB z dnia 

22.12.2023 r. 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Nauk o Zdrowiu Klinikę Neurologii Dziecięcej i Klinikę Rehabilitacji Dziecięcej z 

Ośrodkiem Wczesnej Pomocy Dzieciom Upośledzonym „Dać Szansę” łączy się i przekształca 

w jednostkę pod nazwą Klinika Neurologii i Rehabilitacji Dziecięcej. 

§ 2 

1. W załączniku nr 1.2 do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 129/2023  Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. ze zm. - Wykaz jednostek 

organizacyjnych wydziałów na Wydziale Nauk o Zdrowiu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) skreśla się jednostkę pod nazwą Klinika Neurologii Dziecięcej / Department of 

Paediatric Neurology; 

2) skreśla się jednostkę pod nazwą Klinika Rehabilitacji Dziecięcej z Ośrodkiem Wczesnej 

Pomocy Dzieciom Upośledzonym „Dać Szansę” / Department of Pediatric 

Rehabilitation and Center of Early Support for Handicapped Children "Give  

a Chance"; 

3) dodaje się w porządku alfabetycznym jednostkę pod nazwą Klinika Neurologii  

i Rehabilitacji Dziecięcej / Department of Paediatric Neurology and Rehabilitation. 

2. Załącznik nr 1.2 do Regulaminu Organizacyjnego – Wykaz  jednostek organizacyjnych 

wydziałów w zmienionej treści stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

